

COS

COS PREZENTUJE WIOSENĄ KOLEKCJĘ DENIMU, SKONCENTROWANĄ NA PONADCZASOWYM DESIGNIE I JAKOŚCI



Londyn, Wielka Brytania
Styczeń 2024

Nowa, denimowa kolekcja marki COS prezentuje wytworne kroje, eksperymentalne efekty sprania jeansu oraz zdekonstruowane detale. Marka odnawia klasyczne style i nadaje im współczesnego charakteru, jednocześnie kładąc nacisk na trwałość i ponadczasowość.

W wiosennej kolekcji znajdują się kluczowe elementy garderoby, wykonane z bardziej zrównoważonych włókien, takich jak TENCEL™ Lyocell, pozyskiwany z drewna z odzysku. Pochodzące z certyfikowanych lasów zrębki drzewne przekształcane są w włókna w procesie, który odzyskuje aż 99% rozpuszczalników i wody, minimalizując wpływ na środowisko.

Dodatkowo, COS eksploruje technologię Recycrom™, rewolucyjny sposób barwienia, w którym kolory uzyskiwane są z przetworzonych odpadów tekstylnych. Ta innowacyjna metoda pozwala tworzyć unikalną paletę kolorów, obejmującą m.in. grunge'owy błękit.

COS

Kolekcja łączy klasyczne modele w ciemnych odcieniach z innowacyjnymi technikami grawerowania laserowego, wykorzystanymi do stworzenia charakterystycznych, botanicznych nadruków. Linia zawiera ubrania wykonane z bawełny organicznej lub pochodzącej z recyklingu.

Dominują kroje o nietuzinkowych formach, a także jeansy z rozszerzonymi nogawkami, wykonane z lekkiego materiału, gwarantującego pełną swobodę ruchu. Wśród damskich propozycji pojawiają się innowacyjne kroje i niepowtarzalne wykończenia - od asymetrycznych dołów i plecionych detali, po subtelne przetarcia i surowe, niewykończone krawędzie. Inspirowane latami 2000. zestawy obejmują stylowe kurtki motocyklowe i spódnice maxi. Sukienki zdobią pionowe szwy, które podkreślają rozkloszowane fasony i dodają elegancji codziennym outfitom. W męskiej części kolekcji efektowne jeansy znakomicie współgrają z pasującymi do siebie koszulami i kurtkami. Kompletnie stylizacje opierają się na zestawieniach różnorodnych warstw. Przemyślane połączenie nowoczesnego krawiectwa i tradycji zapewnia trwałość i uniwersalność projektów na wiele kolejnych sezonów.

Kolekcja jeansów COS dostępna będzie online oraz w sklepach stacjonarnych przez cały sezon.

Materiały do pobrania dostępne są [tutaj](#).

COS

O marce COS

Inspirowana współczesną kulturą marka moda z siedzibą w Londynie, znana jest z innowacyjnych projektów, które są tworzone, by przetrwać próbę czasu i zmieniające się trendy. COS koncentruje się na jakości i zrównoważonym rozwoju. Tworzy unikatowe kolekcje, które łączą funkcjonalność z ponadczasowym stylem. Eksperymentalne detale oraz innowacyjne materiały są nieustannie rozwijane, uwzględniając najnowsze osiągnięcia w dziedzinie sztuki krawieckiej i zapewniając przemyślane wykorzystanie włókien, niezależnie czy są one poddane recyklingowi, odnawiane, czy pozyskiwane w sposób zrównoważony.

[@cosstores](#)

[COS.com](#)

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:

Karolina Łydzba

Prêt-à-Porter PR

karolina@pretaporter-pr.com

+ 48 791 404 455

Petra Kosorić -Kiełczewska

Prêt-à-Porter PR

petra@pretaporter-pr.com

+48 662 033 133